93 94
パ
ン
チ
Alterations Code ¥/1Code
刃
先
追

－全長ショートノーマル－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
■価格表はシャンク径公差Dm5の価格です。
シャンク径公差D＋0.005
0 は、＋200円となります。
（例）A－SSAS5の場合　280（SSAS5基準単価）＋200＝480円（商品基準単価）
Price
価格
D SSAS
SSAL
SS□S
SS□L
SSHAS
SSHAL
SSH□S
SSH□L
SSPAS
SSPAL
SSP□S
SSP□L
3 250 1,000 340 1,320 520 1,600
4 260 910 360 1,220 550 1,470
5 280 1,000 360 1,320 570 1,600
6 290 1,070 390 1,420 660 1,780
8 350 1,160 500 1,620 1,000 2,190
10 470 1,320 670 1,770 1,290 2,480
■基準単価
PPC
BC
B
0.16
GL
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
B
f
GC
L
W
P.
t
L
LC
LC
L
Tt
Lt
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
270B
0B 180B
90B
HCH